
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 31.05.2017din17/01345, nr.

Lucrări de marcaj rutier pe drumurile publiceObiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din17/01345/001 12.06.2017în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 17/01345/001 20.06.2017din valabil pînă la 20.12.2018 în sumă de 7893465.70 , inclusiv TVA.
Ofertant: ”Magistrala.Nistru” SRL

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 6577888.087893465.70Lucrări de marcaj rutier lotul I

45233142-6 BucatăM5 km 0-134; R6 km 127,2-137,97; R8 km 0-56,04; R9 km 0-45,94; R11 0-66,65;R11.1 km 0-0,82; R12
0-62,61; R12.1 km 0-2,4; R13 km1,45-41,27; R15 km 0-33,24; R17 km 0-32,35; R20 km 0-51,56; G3
km32,0-60,5; G3.1 km 0-1,34; G9 km 0-19,70

1.1 7893465.70 6577888.081.00

Contractul Nr. 17/01345/002 20.06.2017din valabil pînă la 20.12.2018 în sumă de 15205584.20 , inclusiv TVA.
Ofertant: RUTADOR S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 12671320.1715205584.20Lucrări de marcaj rutier lotul II

45233142-6 BucatăM1 km 0-131,60; M3 km 0-35; M5 km 134-307; R2 km 18,41-60,90; R3 km 7,82-69; R3.1 km 0-3; R4
km 0-33,7; R5 0-22,46; R6 km5,68-71,2; km 73,4-77,2; km 95,2-99,9; R10 km0-11,9; R21 0-21,10; km
32,10-61,20; R22 km 0-12,4; R25 km 0-37,40; G72 km 0-14,

2.1 15205584.20 12671320.171.00

Contractul Nr. 17/01345/003 20.06.2017din valabil pînă la 20.12.2018 în sumă de 3888524.63 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.C. NELEDIMPEX S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

3 3240437.193888524.63Lucrări de marcaj rutier lotul III

45233142-6 BucatăM3 km 61,96-74,66; R3 km69-98-6; R3.2 km0-3,31, R23 km 0-20,10; R28 km 0-14,9; R29 km 0-42,30;
R30 km 0-41; R31 km 0-15-10; R32 km 0-73,9; R34 km 82-183,922; R34.1 km 0-5,50; R35 km 0-40,10,
R36 km 0-2; km 19-38,19; R37 km 0-23,70;

3.1 3888524.63 3240437.191.00


